
O B .1 r- i) N A V K A

fakturu zašlete prosím ve 2 vyhotoveních

n uveďte číslo naši objednávky.

.Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

ÍPodavatel;

[Objednávka číslo:

[Datum vyhotovení: [ 22.09.2017

'Dodací lhůs.i:

20I7/01J6S/OV/J/OHF
..

—

3l» 10.2017

[Odběratel:
. . Ciieiroínkrdsta s.r.o.

Hczručov;: 2293/5:í

56802 Svitavy

IČO: 05154120

DIČ: CZ0SI54120

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609469

DIČ: 1:760609460

-

;

Předmět objednávky Množství:

. Vlastivědné muzeum v Olnnuiuci - kotelna

Pro Vlastivědně muzeum v Olomouci objednáváme u Vás čištěni
laboratorního rozboru stávající topné vudy,
celkové kontroly těsnosti systému a přípravných prací na vlastní
vlastního čištění,
chemické konzc!%r.cc vnitřních stěn potrubí a ladiutoiů.
pasivace - úprava pil topné vody na požadované hodnoty,
bboratojni rozbor vyčištěné topné vody,
předáni díla.

A to vsedle Vaši cenová nabídky zedne I0.H.7UI7.
Termín vyčištění topného systému do 15 dnú po obdrženi závazné objednávky zhotovitelem.
Za nedodrženi termínů zapříčiněných dodavatelem, zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve
ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení se splněním každé povinnosti.

•i"- .O: .

: :

...:

.

v';;.

OiO iiví -V

Odlití!’

,

9 626.00 Kč

vedoucí odboru veřejných zakázek a investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

..-/v--"---v:-: il 114 i t í»ijfcil&l* Hť.
Bezručova 2293/Sa. při
-------- 566-Oř-SVffAV)

tč: 051 54 120

Sgayc pro nás lAvuzná.

#J1

■P&&T [bc. Alena Btoková

585508274

..

TlfBWŽtuz:7J ORJ

000000013000 006000310100000000017

Podpis příkazce operace:

Podpis správce rozpočtu:

-• ■ V' •• .•: :

' i-- ...



CHEM OINKRU ST A s.r.o.
ÍČ: 05154120 
Bezručova 2293/5a 
CZ-56802 Svitavy
www.chemoinkrusta.cz
Tei.: +420 725 872 868 mail.: chemotnkrustafeeznam.cz

Nabídkoví list na ekologické čistění touních a vodních systémů

Firma nabízí svým zákazníkům provedení odstranění nánosů a usazenin z vodních topných a 
technologických soustav. Tyto nánosy a usazeniny, které vznikají v různé podobě a složení pří 
provozování výše zmíněných systémů svým výskytem ovlivňují (zhoršuji) ekologické i 
technologické ukazatele.

Naše společnost vám zajistí chemické, ekologické a šetrné Čištění moderními metodami, 
které aplikují naši odborní pracovníci na systému vertikálních a horizontálních rozvodů ÚT, 
radiátorů, kotlů, bojlerů, deskových výměníků, chladírenských systémů a protiproudových ohřevů.

Principem ekologického Čištění je převedení usazenin a nečistot z vnitřních stěn armatur a 
zařízení do formy vodorozpustných látek, které je možné za běžného provozu ze soustavy 
vyfiltrovat. Při tom dojde k odstranění korozivních povlaků a stabilizaci povrchu proti korozivním 
úěinkůtn prostředí.

Přípravek který používáme k chemickému čištění je velice účinný. Není agresivní vůči kovům, 
hliníku, mědi, nerezu a plastu.

Genová nabídka pro : Vlastivědné muzeum Olomouc

Jedná se o ekologické čištění otopného systému 204 ks otopných těles, 1 700 bm rozvodu 
podlahového topení. Součástí cenové nabídky je odebrání vzorků topné vody před a po čištění, 
včetně jejího vyhodnocení.

Technologicky postup :
Kontrola systém 
Příprava práce 
Čištění 
Konzervace 
Pasivace 
Předání díla

KalkulaČní cena za 1 ks radiátor........
Kalkuíační cena za 204 ks radiátorů...

.......590,-Kč
120 360 ,-Kč

Kalkuíační cena za 1 bm rozvodu UT.............
KalkulaČní cena za 1 700 bm rozvodu UT......

....... 70 .-Kč
119 000,- Kč

Cena...........
DPH 21%.....
Cena celkem

239 360,-Kč 
.50 266 ,~KČ
.289 626 ,-KČ

Skutečná cena bude účtována, dle skutečného stavu. 
Záruka na provedené práce až 60 měsíců. 
Vypracoval dne: 10.8.2017 Ing. Bellucci

Chemoinkrusta s.r.o.
ředmšstf


